МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД № 200»

ПРИКАЗ

«16» мая 2019 года                                                                            № 78/4

г. Краснодар

«О запрете репетиторства»

На основании реализации антикоррупционного законодательства в

образовательных организациях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить репетиторство педагогов сос своими воспитанниками и

использовать площади МАДОУ МО Г.Краснодар «Центр – детский сад №

200» для репетиторства.

2. Контроль за исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.